

资产负债表

编制单位：健进制药有限公司

期间：2017年度

单位：人民币元

	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产			流动负债：		
货币资金	15,432,218.90	6,610,393.75	短期借款	-	-
交易性金融资产	-	-	交易性金融负债	-	-
应收票据	-	-	应付票据	-	-
应收账款	77,716,278.50	28,685,058.49	应付账款	13,848,412.30	2,835,600.15
预付款项	2,364,675.52	1,919,207.26	预收款项	-	-
应收利息	61,260.27	-	应付职工薪酬	3,292,955.03	3,265,025.10
应收股利	-	-	应交税费	1,373,164.30	730,316.90
其他应收款	229,979.29	729,469.43	应付利息	-	-
存货	30,100,127.99	22,094,045.96	应付股利	-	-
一年内到期的非流动资产			其他应付款	44,487,474.68	476,634.89
其他流动资产	35,036,350.00	-	一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	160,940,890.47	60,038,174.89	其他流动负债	218,147.76	1,247,943.34
非流动资产：			流动负债合计	63,220,154.07	8,555,520.38
可供出售金融资产	-	-	非流动负债：		
持有至到期投资	-	-	长期借款	-	-
长期应收款	-	-	应付债券	-	-
长期股权投资	-	-	长期应付款	-	-
投资性房地产	-	-	专项应付款	-	-
固定资产	74,941,177.05	79,870,287.58	预计负债	-	-
在建工程	3,249,008.64	4,069,499.62	递延收益	11,424,852.84	11,799,532.02
工程物资	-	-	递延所得税负债	-	-
固定资产清理	-	-	其他非流动负债	-	-
生产性生物资产			非流动负债合计	11,424,852.84	11,799,532.02
油气资产			负债合计	74,645,006.91	20,355,052.40
无形资产	10,242,648.77	10,492,082.05	所有者权益（或股东权益）：		
开发支出	-	-	实收资本（或股本）	612,417,781.37	612,417,781.37
商誉	-	-	资本公积	12,622,876.82	12,622,876.82
长摊待摊费用	87,087.00	-	减：库存股	-	-
递延所得税资产	-	-	盈余公积	-	-
其他非流动资产	7,455,651.16	2,044,460.92	未分配利润	-442,769,202.01	-488,881,205.53
非流动资产合计	95,975,572.62	96,476,330.17	所有者权益（或股东权益）合计	182,271,456.18	136,159,452.66
资产总计	256,916,463.09	156,514,505.06	负债和所有者权益（或股东权益）总计	256,916,463.09	156,514,505.06



利润表

编制单位：健进制药有限公司

期间：2017年度

单位：人民币元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	167,632,754.66	88,557,089.60
减：营业成本	106,627,373.93	44,176,570.50
营业税金及附加	1,851,050.72	1,356,114.04
销售费用	940,840.04	-
管理费用	10,816,132.59	8,424,602.63
财务费用	1,295,326.06	-602,116.31
资产减值损失	743,435.30	671,124.92
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	57,792.71	13,994.35
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	45,416,388.73	34,544,788.17
加：营业外收入	800,979.45	561,858.28
减：营业外支出	105,364.66	47,283.71
其中：非流动资产处置损失	105,221.88	47,145.35
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	46,112,003.52	35,059,362.74
减：所得税费用	-	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	46,112,003.52	35,059,362.74
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		





现金流量表

编制单位：健进制药有限公司

期间：2017年度

单位：人民币元

项 目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	120,628,911.85	63,580,713.42
收到的税费返还	583,814.22	440,184.24
收到其他与经营活动有关的现金	43,700,456.44	300,872.34
现金流入小计	164,913,182.51	64,321,770.00
购买商品、接受劳务支付的现金	76,517,713.39	33,928,096.81
支付给职工以及为职工支付的现金	23,111,601.67	14,761,692.34
支付的各项税费	4,239,685.22	2,472,211.07
支付其他与经营活动有关的现金	3,496,988.56	14,484,787.53
现金流出小计	107,365,988.84	65,646,787.75
经营活动产生的现金流量净额	57,547,193.67	-1,325,017.75
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	13,994.35
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,000.00	3,500.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
现金流入小计	2,000.00	17,494.35
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	12,453,604.85	6,976,208.09
投资支付的现金	35,000,000.00	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
现金流出小计	47,453,604.85	6,976,208.09
投资活动产生的现金流量净额	-47,451,604.85	-6,958,713.74
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,273,763.67	617,346.29
五、现金及现金等价物净增加额	8,821,825.15	-7,666,385.20
加：期初现金及现金等价物余额	6,610,393.75	14,276,778.95
六、期末现金及现金等价物净余额	15,432,218.90	6,610,393.75